



Miniratna Category-I Corporation

July 2015



# NEEPCO News Flash

(A Government of India Enterprise)



One day Hindi Workshop was organized at corporate HQ on 18<sup>th</sup> June 2015



Two day Hindi Stenography Refresher Course was organized at corporate HQ on 29<sup>th</sup> to -30<sup>th</sup> June 2015



Shri M K Yadav, Director General Assam Rifles and Chairman Town Official Language Implementation Committee (TOLIC) handing over appreciation letter to NEEPCO for its outstanding achievement for promoting official Hindi Language during 2014-15. NEEPCO officer receiving the letter.





मिनी रत्न श्रेणी-1 निगम

जुलाई 2015



एक कदम स्वच्छता की ओर

# नीपको न्यूज फ्लैश

(भारत सरकार का उद्यम)



कॉर्पोरेट मुख्यालय, शिलांग में दिनांक 18 जून 2015 को एक दिवसीय हिंदी कार्यशाला का आयोजन किया गया।



कॉर्पोरेट मुख्यालय, शिलांग में दिनांक 29 व 30 जून 2015 को दो दिवसीय हिंदी आशुलिपि पुनश्चर्या पाठ्यक्रम का आयोजन किया गया।



वर्ष 2014-2015 के दौरान राजभाषा कार्यन्वयन में सराहनीय कार्य निष्पादन के लिए श्री एम. के. यादव, महानिदेशक असम राईफल्स एवं अध्यक्ष, नगर राजभाषा कार्यन्वयन समिति, शिलांग द्वारा दिनांक 25.06.2015 को नीपको को प्रशस्ति-पत्र से सम्मानित किया गया। नीपको के अधिकारी प्रशस्ति-पत्र प्राप्त करते हुए।